
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 708   del  27.12.2011 

 
Oggetto: Pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo della deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 69 del 07.11.2011 inerente l’approvazione del Piano demaniale marittimo 
comunale. 

 
 

L’anno  duemilaundici   il giorno Venti sette del mese di dicembre   
        

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; adotta la seguente  
 

DETERMINAZIONE 
 
 

  Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 69 del 07 novembre 2011 è 
stato approvato il Piano Demaniale Marittimo comunale redatto ai sensi dell’art. 2 della L.R. n. 
141/97; 

 Che, poiché necessita provvedere alla pubblicazione della stessa deliberazione nelle forme 
di Legge sul B.U.R.A. ai sensi dell’art. 10 della L.R. 12.04.1983, n. 18  nel testo in vigore, si è 
provveduto a richiedere un preventivo pervenuto dall’Ufficio del Bollettino  in € 335,05, con 
esenzione  dell’imposta di bollo  prevista solo per gli inserzionisti privati; 

 Ritenuta pertanto la necessità di provvedere al versamento dell’importo suddetto sul c.c.p. n. 
12101671 intestato a Regione Abruzzo – Ufficio BURA – via Salaria Antica est 27 – Edificio B2 – 
67100 L’AQUILA e previo invio del documento informatizzato da pubblicare; 

 
                        DETERMINA 

 
1) Impegnare l’importo di € 336,15 sul Cap. 2510 del Bilancio 2011   “Spese per gare di appalto e 

contratti” comprensivo di spese postali per la pubblicazione della deliberazione di approvazione 
del Piano Demaniale Marittimo comunale sul  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo. 

2) Provvedere ad effettuare il versamento de quo in favore del suddetto BURA la cui ricevuta, da 
rinviare a questo Servizio, deve essere inoltrata a corredo dell’istanza di pubblicazione e delle 
copie conformi dell’atto deliberativo da pubblicare. 

 
                                                                                   
                         IL DIRIGENTE 3 SETTORE 

                           (Arch. Antonio Giordano) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 30.12.2011 
 

                          IL DIRIGENTE 2 SETTORE 
                         (Dott. Marcello di Bartolomeo) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 
  
  
 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Sportello per l’Edilizia 
Privata 


